学生[2013] 42 号

        关于做好2013年校友
奖教基金奖学金评定工作的通知

各二级学院：

为激励家庭经济困难学生勤奋学习、努力进取，在德、智、体、美等方面得到全面发展,校友奖教基金会2013年拟奖励资助我校50名全日制品学兼优的家庭经济困难学生，每人奖励2000元。根据校友奖教基金会2013年奖学、助学意见，现将做好我校2013年校友奖教基金奖学金评定工作通知如下：
一、学生申请条件:
1、热爱社会主义祖国，拥护中国共产党的领导；

2、遵守宪法和法律，遵守学校各项规章制度，无违纪行为；

3、学习努力，学年综合测评在本专业排名的前30%；
4、家庭经济困难，生活俭朴，学生名单必须在我校家庭经济困难学生数据库里；
5、热忱为集体、同学服务，积极参加社会工作和文体活动；

6、父母双亡且监护人收入低的学生、单亲家庭且家庭收入低的学生、遭受重大意外事故及自然灾害的学生、患有疾病且医药费用大的学生在同等条件下可给予优先考虑。
二、评定对象及奖励金额：

评选对象从大学二年级品学兼优的学生中产生。获奖学生在校期间若综合测评排名符合申请条件，无发生违纪行为，应连续三年保留获奖资格（大专获奖学生连续两年，专升本学生为毕业班当年），每年获得2000元奖助金。
三、名额分配与评定办法：
1、该项奖学金名额安排至各二级学院，具体是：

文传学院5人，政发学院3人，数计学院3人，物信学院3人，外语学院4人，资环学院3人，化生学院5人，工商学院6人，教科学院4人，音舞学院2人，美设学院2人，体育学院1人，应科学院4人，软件学院5人。

2、申请者应填写《泉州师院2013年校友奖教基金奖学金申请表》，各二级学院党总支评定，公示三天无异议后于12月6日前将加盖二级学院党总支印章的申请表报送学生处，经校学生工作会议审议后，公示三天无异议送校友奖教基金会备案。
3、我校每学年奖助学金项目较多，各二级学院应统筹安排，合理兼顾，力求对家庭经济困难学生资助面全覆盖。

四、其他事项：

1、我校将编印获奖学生事迹汇编，请获奖学生认真撰写入学以来在学习、生活和工作上的先进事迹，格式见附件3。各二级学院有关辅导员认真审阅修改后，于12月7日前汇总发送至315085515@qq.com邮箱。
2、每位拟获奖学生需准备一张电子版个人彩色生活照，各二级学院将每张照片以“****学院+姓名”的格式汇总发送至315085515@qq.com邮箱。

附件：1.2013年校友奖教基金奖学金申请表

   2.2012年校友奖教基金奖学金获奖学生名单
   3.事迹汇编样本

 学生处

                               2013年11月28日

   抄送：有关部门，校领导。

泉州师范学院学生处        2013年11月28日印发
- 1 -